
FICHE INSCRIPTION - PONEY 

Cavalier

Adresse postale :

Nom : Prénom :

Responsable légal

Lien de parenté :

Adresse postale :

Numéro en cas d’urgence :

Adresse mail :

Date de naissance :

Allergies connues médicales :

Nom : Prénom :

Inscriptions :

Jour et horaire choisi :
Validé par la coach



Forfaits

Forfait découverte (3 cours) : 65€ 

Forfait Annuel :

680€ (baby) : forfait + adhésion + licence

780€ (poney) : forfait + adhésion + licence

Cartes 10 cours collectifs : 315€

Moyen de paiement :

Prélèvement (RIB à joindre)

Chèque

Autres (Chèque vacances, espèce) ........................................................

Facilités de paiement (période de septembre à décembre) :

1 fois

2 fois

3 fois

4 fois


